
470級

着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 合計得点 順位 総合得点 総合順位
4598 25 斎藤文人 江頭英翔 1 1 1 6 6 5 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 5 5 5 19 1
4528 26 村瀬志綱 樫本達真 3 3 3 2 DSQ 9 1 1 1 2 2 2 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 37 3
4469 27 吉村彰人 久保田空 8 8 8 3 3 2 6 6 6 4 4 4 3 3 3 7 7 7 5 5 5 3 3 3 38 5
4445 225 柳内航平 出口廣智 5 5 5 5 5 4 7 7 7 8 8 8 5 5 5 2 2 2 3 3 3 4 4 4 38 6
4562 97 岡田奎樹 秦和也 2 2 2 1 1 1 5 5 5 7 7 7 1 1 1 5 5 5 1 1 1 2 2 2 24 2
4504 98 元津志緒 永島慶也 7 7 7 7 7 6 4 4 4 3 3 3 6 6 6 3 3 3 7 7 7 1 1 1 37 4
4411 99 仲美南/海老塚啓太 古橋捷太/嶋田篤哉 6 6 6 4 4 3 3 3 3 5 5 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 49 8
4561 297 佐香将太 深田龍介/須賀偉大 4 4 4 8 8 7 8 8 8 6 6 6 7 7 7 4 4 4 4 4 4 7 7 7 47 7

スタート時刻
フィニッシュ時刻(Top)
フィニッシュ時刻(Last)

スナイプ級

着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 合計得点 順位 総合得点 順位
31092 25 越川智博 小川昭人/片山拓哉 4 4 4 6 6 6 6 6 6 5 5 4 5 5 5 4 4 4 8 8 8 6 6 6 43 6
30233 26 太中賢 関口舜一 5 5 5 5 5 5 3 3 3 4 4 3 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 34 3
31006 27 小澤駿 畠広樹 7 7 7 4 4 4 4 4 4 6 6 5 6 6 6 7 7 7 2 2 2 5 5 5 40 5
29675 225 玉山裕登/加藤卓 片山拓哉/斎藤洋童 1 1 1 8 8 8 5 5 5 7 7 6 3 3 3 6 6 6 4 4 4 3 3 3 36 4
31380 97 永松礼 川上健太 2 2 2 1 1 1 2 2 2 8 8 7 1 1 1 1 1 1 3 3 3 7 7 7 24 2
31306 98 入江裕太 三宅功輔 6 6 6 7 7 7 7 7 7 2 OCS 9 8 8 8 8 8 8 1 1 1 2 2 2 48 8
31178 99 松尾虎太郎 坂上宗輝 3 3 3 2 2 2 1 1 1 3 3 2 2 2 2 2 2 2 6 6 6 1 1 1 19 1
30924 297 岩月大空 神宮泰佑/松岡嶺実 8 8 8 3 3 3 8 8 8 1 1 1 7 7 7 3 3 3 7 7 7 8 8 8 45 7

スタート時刻
フィニッシュ時刻(Top)
フィニッシュ時刻(Last)

総合成績表
大学名 470級得点 スナイプ級得点 合計 順位

慶應義塾大学 132 153 285 1
早稲田大学 157 136 293 2

 2017 年  7月    9 日    15 時   30 分     レース委員長 　　　　國見 雄太
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第77回早慶ヨット定期戦エントリー

470級

4598 25 斎藤文人 江頭英翔
4528 26 村瀬志綱 樫本達真
4469 27 吉村彰人 久保田空
4445 225 柳内航平 出口廣智
4562 97 岡田奎樹 秦和也
4504 98 元津志緒 永島慶也
4411 99 仲美南 古橋捷太
4561 297 佐香将太 深田龍介

スナイプ級

31092 25 越川智博 小川昭人
30233 26 太中賢 関口舜一
31006 27 小澤駿 畠広樹
29675 225 玉山裕登/加藤卓 片山拓哉
31380 97 永松礼 川上健太
31306 98 入江裕太 三宅功輔
31178 99 松尾虎太郎 坂上宗輝
30924 297 岩月大空 神宮泰佑
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